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Тоа 
  
Во едно мало градче Дери, локалните деца исчезнуваат едно по едно оставајќи зад себе крвави 
траги. Во местото познато како Баренс, група од седум деца се здружуваат заедно обединети од 
нивните страшни и чудни средби со лошиот кловн и нивната намера да го убијат. 
 
Малиот Бигфут 3Д 
 
Тинејџерот Адам тргнува на епско патување во потрага по неговиот мистериозно изгубен татко, за да 
дознае дека всушност тој е легендарниот Бигфут! Тој со години се криел длабоко во шумата за да се 
заштити себеси и своето семејство од „Коса д.о.о.“, голема корпорација која што сака да 
експериментира со неговата ДНК. Како што таткото и синот започнуваат да го надокнадуваат 
изгубеното време, Адам набрзо дознава дека и тој има незамисливи супермоќи. Но, тие не знаат дека 
„Коса д.о.о.“ всушност се многу блиску до нив бидејќи трагите на Адам ги има донесено директно до 
Бигфут. 
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Avec l'amour 
Секој ден: 19:10 
 
Возач 
Секој ден: 16:45, 19:00, 21:15, 22:00 
 
Тоа 
Секој ден: 16:00, 18:30, 21:00, 22:30 
Петок, Сабота и Вторник:  
16:00, 18:30, 21:00, 22:30, 23:30 
 
Атомска Русокоса 
Секој ден: 18:00, 20:20 
 
Анабела: Почеток  
Секој ден: 19:45, 21:50 
Петок, Сабота и Вторник: 19:45, 21:50, 23:40 
 
Темната Кула 
Секој ден: 20:10 
 
Чувај ми го грбот 
Секој ден:  
15:15, 17:45, 20:00, 21:30, 22:15, 23:00 
Петок, Сабота и Вторник:  
15:15, 17:45, 20:00, 21:30, 22:15, 23:10 
 
Човек-пајак: Враќање дома Дигитал 3D 
Секој ден: 20:30 
 
Бери Сил: Американски оригинал  
Секој ден: 20:40, 22:45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ДЕТСКИ ФИЛМОВИ 
 
Тврд Орев 2 3Д 
Секој ден: 15:45, 17:30 
Викенд: 12:00, 14:00, 15:45, 17:30 
 
Тврд Орев 2 2Д 
Секој ден: 15:00 
Викенд: 11:00, 13:00, 15:00 
 
Подлиот Јас 3 3Д 
Секој ден: 16:15, 18:45 
Викенд: 12:20, 14:20, 16:15, 18:45 
 
Емотикони 3Д  
Секој ден: 17:00 
Викенд: 11:20, 13:20, 17:00 
 
Малиот Бигфут 3Д 
Секој ден: 15:30, 17:15, 19:30 
Викенд: 11:40, 13:40, 15:30, 17:15, 19:30 
 
Малиот Бигфут 2Д 
Секој ден: 16:30, 18:15 
Викенд: 12:40, 14:40, 16:30, 18:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Cineplexx го задржува правото за промена на 
редовниот репертоар.  


